
2023（令和５）年 11月吉日  

 

新入生保護者 様 

 

逗子市立逗子中学校長  

逗子市立久木中学校長  

逗子市立沼間中学校長  

 

2024（令和６）年度入学 逗子市立中学校 新入生保護者説明会のお知らせ 

 

 初冬の候、保護者におかれましては、健やかにお過ごしのことと存じます。 

さて、2024（令和６）年度、市内の公立中学校へ入学を予定されているお子様の保護者の皆様方に、

次の予定で、新入生保護者説明会を開催いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

学校名 逗子中学校 久木中学校 沼間中学校 

 

 

日時 

12月７日（木） 

13：20～ 

受付(体育館入口) 

13：30～14：40 

説明会 

12月６日（水） 

15：15～ 

受付(体育館入口) 

15：30～16：30 

説明会 

12月 14日（木） 

13：45～ 

受付(１階昇降口) 

14：00～15：00 

説明会 

会場 体育館 体育館 学習ｾﾝﾀｰ（１階） 

持ち物 上履き 上履き 上履き 

 ＊会場に、標準服・体操着などを展示する予定です。 

 

【お願い】 

・当日は、上履きをご持参ください。 

・車での来校はご遠慮ください。特別な事情がある場合は、事前に各校へご相談ください。 

・ご不明な点は、入学予定校までお問い合わせください。 

・当日出席できない方は、各中学校の説明会以降の平日の８時 30 分から 16 時 30 分の間に、入学予定

校事務室で、手続き関係の書類をお受け取りください。事前に、お電話の上お越しいただけると幸い

です。なお、ご質問・ご相談は、その際にも職員室にてお受けいたします。 

・資料は、２月末日までにお受け取りください。 

・問い合わせ先：各中学校の教頭 

学校名 電話番号 学校サイト URL 

逗子中学校 ０４６―８７３―２０５６ https://www.city-zushi.ed.jp/j-zushi/ 

久木中学校 ０４６―８７３―２０５８ https://www.city-zushi.ed.jp/j-hisagi/ 

沼間中学校 ０４６―８７１―５２００ https://www.city-zushi.ed.jp/j-numama/ 

 

 

＊裏面に、学校サイト URLの二次元バーコードを掲載します。 



 

＊学校サイト URLの二次元バーコード 

逗子中学校 

 

 

久木中学校 

 

沼間中学校 

 

 

 


